Башкортостан Республикаһы

Кыйғы районы

муниципаль районының
Арыслан ауыл Советы ауыл биләмәһе Советы

(Башкортостан  Республикаһының Кыйғы районының Арыслан ауыл Советы ауыл биләмәhе Советы)

	[image: image1.png]

	Республика Башкортостан

Совет сельского поселения Арслановский сельсовет муниципального района

Кигинский район

(Совет  Арслановского сельсовета Кигинского района

Республики Башкортостан)

	     KАРАР

	        РЕШЕНИЕ

	    «06»  ноябрь  2019 й.

	№ 4-3-4
	                «06» ноября  2019 г.

Арыслан ауылы                                                                                  с. Арсланово

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствии с действующим законодательством и Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Конституцией Республики Башкортостан, Законом Республики Башкортостан от 18 марта 2005 года № 162-з «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан», Уставом сельского поселения Арслановский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Арслановский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан
р е ш и л:
1.Отменить решение Совета сельского поселения Арслановский сельсовет  от 19 июня 2012 № 2-18-5 «Об утверждении Положения о материальном стимулировании муниципальных служащих в органах местного самоуправления сельского поселения Арслановский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан» и решение Совета сельского поселения Арслановский сельсовет от 16 октября 2018г. № 3-33-5 «О внесении изменений и дополнений в Решение Совета сельского поселения Арслановский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан от 19 июня  2012 года №  2 - 18– 5 «О материальном стимулировании сотрудников сельского поселения Арслановский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан»

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте сельского поселения Арслановский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан http:// Kigi- arslan.ru /.
Глава сельского поселения

          Р.Ф. Вахитов